
 

 

 

Zamawiający:  
Gmina Miejska Przemyśl - Zarząd Dróg Miejskich w Przemyślu 
ul. Wybickiego 1 
37-700 Przemyśl 
 

Przemyśl, 12.06.2023 r. 
 
Numer postępowania: ZDM.NE-3.333.9.2023 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi 
krajowej nr 28 – ulica Aleksandra Dworskiego w Przemyślu 
 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający podaje poniżej 
treść zapytania złożonego do w/w postępowania o udzielenie zamówienia wraz  
z odpowiedzią: 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodnie z art. 131 ust. 2. Ustawy Pzp wymaga złożenia oferty po odbyciu 
przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzeniu przez wykonawcę dokumentów 
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego? Czy wizja 
lokalna lub sprawdzenie przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji 
zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego jest obowiązkowe? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej i sprawdzenia 
dokumentów na miejscu u Zamawiającego. 
 
 
                                                                                                     DYREKTOR 
                                                                                 Zarządu Dróg Miejskich w Przemyślu 
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